
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 15. jednání datum konání: 21.05.2019

 
čís. RMČ15/0233/19 - RMČ15/0269/19

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 21.05.2019

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ15/0233/19 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ15/0234/19 Výsledek konkursního řízení na funkci ředitele/ky

Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ15/0235/19 Výsledek konkursního řízení na funkci ředitelky
Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Lišická 1502

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ15/0236/19 Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za
rok 2018 ředitelkám zřízených příspěvkových
organizací MČ Praha 21

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ15/0237/19 Žádost o účelový neinvestiční příspěvek na
rekonstrukci toalet v MŠ Rohožník

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ15/0238/19 Návrhy na změny Územního plánu sídelního útvaru
hlavního města Prahy v k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ15/0239/19 Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 -
veřejné osvětlení na komunikaci v ulici Oplanské

Ing. Josef Roušal

RMČ15/0240/19 Havarijní oprava zařízení kotelny MZŠ
Staroklánovická 230 - výběr zhotovitele

Ing. Josef Roušal

RMČ15/0241/19 Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska Ing. Josef Roušal
RMČ15/0242/19 Smlouva na externí zpracování mzdové agendy. Ing. Kristýna

Kopecká
RMČ15/0243/19 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování

rozpočtových opatření.
Ing. Jana Piknová

RMČ15/0244/19 Schválení účetní závěrky za rok 2018 Masarykova
základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690.

Ing. Jana Piknová

RMČ15/0245/19 Schválení účetní závěrky za rok 2018 MŠ
Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická
1653.

Ing. Jana Piknová

RMČ15/0246/19 Schválení účetní závěrky za rok 2018 MŠ
Sedmikráska, Praha 9 -Újezd nad Lesy, Lišická
1502.

Ing. Jana Piknová

RMČ15/0247/19 Schválení účetní závěrky za rok 2018 MŠ Sluníčko,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690.

Ing. Jana Piknová

RMČ15/0248/19 Schválení účetní závěrky za rok 2018 1. Mateřská
škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222.

Ing. Jana Piknová

RMČ15/0249/19 Rozpočtová opatření č. 29,č. 30,č. 31,č. 32. Ing. Jana Piknová
RMČ15/0250/19 Darovací smlouva pro JR RUNNING SPORT

- intersport, štafetový běh pro připomenutí
tragických událostí II. světové války Javoříčko -
Ležáky - Lidice

Ing. Šárka Zátková

RMČ15/0251/19 Turistická vizitka pro MČ Praha 21 Újezd nad Lesy Ing. Šárka Zátková
RMČ15/0252/19 Určení úředního obřadního místa pro uzavírání

manželství (sňateční obřad) ve správním obvodu
matričního úřadu ÚMČ Praha 21 a stanovení
oddávacích dnů a hodin

Ing. Šárka Zátková

RMČ15/0253/19 Návrh na úpravu příplatku na úpravu zevnějšku
pro pracovníky a tajemnici ÚMČ Praha 21.

Ing. Šárka Zátková



RMČ15/0254/19 Návrh na rozhodnutí ZMČ Praha 21 dle § 58c,§
58d, § 43, § 52 odst. 5 zákona o hl. m. Praze
a návrh na schválení zásady pro poskytování
náhrady mzdy

Ing. Šárka Zátková

RMČ15/0255/19 Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o
pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou

Ing. Šárka Zátková

RMČ15/0256/19 Vnitřní směrnice 2/19 Poskytování cestovních
náhrad

Ing. Šárka Zátková

RMČ15/0257/19 MA21 - Termín Veřejného fóra 2019 Ing. Šárka Zátková
RMČ15/0258/19 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok

2019 a vyhodnocení roku 2018
Ing. Lucie Ponicová

RMČ15/0259/19 Převod vlastnického práva k bytovým jednotkám
1617/32 a 1618/33

Jitka Heřmánková

RMČ15/0260/19 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na byt
1653/1

Jitka Heřmánková

RMČ15/0261/19 Změna vzoru smlouvy o nájmu hrobového místa Jitka Heřmánková
RMČ15/0262/19 Natáčení na místním hřbitově u Nové Sibřiny

společností Wilma Film s.r.o.
Jitka Heřmánková

RMČ15/0263/19 Zápisy Finančního výboru z 5. jednání dne 8. 4.
2019 a z 6. jednání dne 6. 5. 2019

Zdeňka Hubínková

RMČ15/0264/19 Zápis č. 4 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21
ze dne 02.04.2019 Zápis č. 5 z jednání Kontrolního
výboru ZMČ P21 ze dne 09.05.2019 Protokol o
kontrole č. 5/2019 - Kontrola akce - Modernizace
vstupu MZŠ Polesná

Ing. Marie Kučerová

RMČ15/0265/19 Zápis z Komise životního prostředí ze dne
17.4.2019

Ing. Jana
Gurovičová

RMČ15/0266/19 Zápis ze zasedání Komise sociální politiky a
zdravotnictví ze dne 15.4.2019

MUDr. Zuzana
Dastychová

RMČ15/0267/19 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 10.6.2019

Milan Samec

RMČ15/0268/19 Odpověď na výzvu TJ Sokol Újezd nad Lesy
doručenou dne 6.5.2019

Ing. Šárka Zátková

RMČ15/0269/19 Změna členů komisí RMČ Praha 21 Ing. Šárka Zátková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0233/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00113/2018 vyvolání jednání se zástupci Hlavního města Prahy a vyřešení
duplicitního vlastnictví pozemků pod hlavní křižovatkou s HMP, MHMP či MČ Praha
21, ÚMČ, odbor majetku a investic - do 30.11.2019

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0234/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Výsledek konkursního řízení na funkci ředitele/ky Masarykovy základní školy,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky

Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

b)  návrh na jmenování paní Mgr. Hany Cermonové na pracovní místo ředitelky
příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690 s účinností od 1.8.2019

c) návrh  na platový výměr  nově jmenované ředitelky  Masarykovy základní školy,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

 
2) jmenuje
 paní Mgr. Hanu Cermonovou, bytem Vítova 301, Děčín IX, 405 05  na pracovní místo

ředitelky příspěvkové organizace  Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690 s účinností od 1.8.2019

 
3) ukládá
 předat  jmenovací dekret  paní Mgr. Haně Cermonové
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  31.07.2019
 
4) schvaluje
 platový výměr nově jmenované ředitelky Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Polesná 1690
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  17.07.2019
 
5) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat platový výměr nově jmenované ředitelky

Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  22.07.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0235/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Výsledek konkursního řízení na funkci ředitelky Mateřské školy Sedmikráska,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) výsledek konkursního řízení na funkci ředitele/ ky Mateřské školy Sedmikráska,

Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502

b) návrh na jmenování paní Mgr. Martiny Kubové na pracovní místo ředitelky
Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502

c) návrh platového výměru pro nově jmenovanou ředitelku Mateřské školy
Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502

 
2) jmenuje
 paní Mgr. Martinu Kubovou bytem Budčická 397, Praha 9 - Újezd nad Lesy do funkce

ředitelky Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 s
účinností od 1.7.2019

 
3) ukládá
 předat jmenovací dekret paní Mgr. Martině Kubové
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  28.06.2019
 
4) schvaluje
 platový výměr nově jmenované ředitelky Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 -

Újezd nad Lesy, Lišická 1502
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  28.06.2019
 
5) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat platový výměr nově jmenované ředitelky Mateřské

školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  04.07.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0236/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok 2018 ředitelkám zřízených
příspěvkových organizací MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výši odměny ředitelkám školských zařízení zřizovaných MČ Praha 21 za ekonomickou

oblast za rok 2018, dle přiloženého zápisu
 
2) schvaluje
 výši odměny ředitelkám školských zařízení zřizovaných MČ Praha 21 za ekonomickou

oblast za rok 2018
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/OŠK informovat ředitelky příspěvkových organizací o přijatém

usnesení

 

 
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  07.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0237/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Žádost o účelový neinvestiční příspěvek na rekonstrukci toalet v MŠ Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ředitelky MŠ Rohožník o účelový neinvestiční příspěvek na výměnu a

rekonstrukci sociálního zařízení v MŠ Rohožník, které bude financované částečným
zapojením prostředků z hospodaření minulých let z dotace MHMP z VHP a jiných
technických zařízení z roku 2018 do roku 2019 a z části financované z položky
nespecifikované rezervy rozpočtu  2019 vzniklé z dotace MHMP z VHP a jiných
technických zařízení poskytnuté v roce 2019.

 
2) schvaluje
 žádost ředitelky MŠ Rohožník o účelový neinvestiční příspěvek ve výši 196 000,-

Kč bez DPH  na výměnu a rekonstrukci sociálního zařízení v MŠ Rohožník, které
bude financované částečným zapojením prostředků z hospodaření minulých let z
dotace MHMP z VHP a jiných technických zařízení z roku 2018 do roku 2019 a z
části financované z položky nespecifikované rezervy rozpočtou 2019 vzniklé z dotace
MHMP z VHP a jiných technických zařízení poskytnuté v roce 2019  

 
3) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření v souladu s výše uvedeným

materiálem
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  04.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0238/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Návrhy na změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy v
k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrhy na pořízení změn Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy v

k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) souhlasí
 s návrhy na pořízení změn Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

v k.ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrhy na pořízení změn Územního plánu sídelního

útvaru hlavního města Prahy v k.ú. Újezd nad Lesy k projednání na nejbližší jednání
zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zaslat návrhy na pořízení změn Územního plánu sídelního

útvaru hlavního města Prahy v k.ú. Újezd nad Lesy pořizovateli územního plánu
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0239/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 - veřejné osvětlení na komunikaci v
ulici Oplanské

Rada městské části
1) souhlasí
 s odejmutím 8 kusů veřejného osvětlení v ulici Oplanská na pozemku parc.č. 557/1

v pořizovací hodnotě 542.519.40,-Kč  ze správy MČ Praha 21 a s předáním Hlavnímu
městu Praha, dle přílohy která je nedílnou součástí usnesení.

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál k projednání na nejbližší jednání

zastupitelstva.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0240/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Havarijní oprava zařízení kotelny MZŠ Staroklánovická 230 - výběr
zhotovitele

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložené nabídky na "Havarijní oprava zařízení kotelny MZŠ Staroklánovická 230"

a doporučení OMI ÚMČ Praha 21
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Havarijní oprava zařízení kotelny MZŠ

Staroklánovická 230" s firmou PORKY stavební s.r.o. ve výši  1 023 586,00 Kč bez
DPH

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo akce "Havarijní oprava zařízení

kotelny MZŠ Staroklánovická 230" s firmou PORKY stavební s.r.o.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2019
 
4) ukládá
 FO ÚMČ Praha 21 připravit rozpočtové opatření k finančnímu krytí akce "Havarijní

oprava zařízení kotelny MZŠ Staroklánovická 230"
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.05.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0241/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost MŠ Sedmikráska o zpracování projektové dokumentace k výměně

elektroinstalace v 1. pavilónu.
 
2) schvaluje
 záměr opravy elektroinstalace v 1. pavilónu MŠ Sedmikráska
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit projektovou přípravu akce "Oprava elektroinstalace MŠ

Sedmikráska"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.04.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0242/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Smlouva na externí zpracování mzdové agendy.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Smlouvu o poskytování služeb se spol. FINPAM s.r.o. na zpracování komplexní

mzdové agendy včetně příloh.
 
2) schvaluje
 Smlouvu o poskytování služeb se společností FINPAM s.ro., IČ: 03497461 na

zpracování mzdové agendy a konzultační služby na období od 1.6.2019 do
15.10.2019 včetně příloh a přílohy Smlouvy o zpracování osobních údajů jako přílohy
prvotní Smlouvy.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem výše uvedené Smlouvy včetně

podpisu přílohy - Smlouvy o zpracování osobních údajů.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0243/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na předložení zastupitelstvu MČ Praha 21 schválení nového oprávnění pro

Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření - změn rozpočtu MČ Praha
21 v roce 2019 - jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto
provedených rozpočtových opatření nesmí překročit limit 4 miliony Kč. Limit platí
na období jednoho kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením
na zbývající část roku obnovit.

 
2) souhlasí
 s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21

schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 2019 - jiné zvýšení
příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených rozpočtových opatření
nesmí překročit limit 4 miliony Kč. Limit platí na období jednoho kalendářního roku,
ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část roku obnovit.

 
3) ukládá
 místostarostce  MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit návrh usnesení na příští

jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.
 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0244/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Schválení účetní závěrky za rok 2018 Masarykova základní škola, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21 za rok 2018, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha
21 ve věci schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Masarykova základní
škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 za rok 2018.

 
2) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Praha 9

- Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579 za rok 2018. Protokol o schvalování
účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0245/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Schválení účetní závěrky za rok 2018 MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Žárovická 1653.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21 za rok 2018, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha
21 ve věci schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Praha 9
- Újezd nad Lesy , Žárovická 1653 za rok 2018.

 
2) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372 za rok 2018. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0246/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Schválení účetní závěrky za rok 2018 MŠ Sedmikráska, Praha 9 -Újezd nad
Lesy, Lišická 1502.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21 za rok 2018, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ
Praha 21 ve věci schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 za rok 2018.

 
2) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820 za rok 2018. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0247/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Schválení účetní závěrky za rok 2018 MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21 za rok 2018, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha
21 ve věci schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690 za rok 2018

 
2) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Polesná 1690, IČ: 75113961 za rok 2018. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0248/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Schválení účetní závěrky za rok 2018 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Čentická 2222.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

MČ Praha 21 za rok 2018,  Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě
MČ Praha 21 ve věci schválení účetní závěrky příspěvkové organizace 1. Mateřská
škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 za rok 2018.

 
2) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Čentická 2222,  IČ: 49371665 za rok 2018. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0249/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Rozpočtová opatření č. 29,č. 30,č. 31,č. 32.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové

neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MF ČR na úhradu výdajů vzniklých MČ
P 21 v souvislosti s konáním doplňovacích voleb do Senátu Parlamentu ČR v roce
2019 ve výši 335,00 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa (č. dokladu 2023).

Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové
neinvestiční dotace z MHMP ve výši 55,40 tis. Kč pro MZŠ Polesná 1690, Praha 9
- Újezd nad Lesy v rámci Grantového programu hl. m. Prahy pro oblast primární
prevence ve školách a školských zařízeních pro rok 2019. Finanční prostředky budou
přeposlány formou neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci MZŠ
Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a sport (č. dokladu 3018).

Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové
neinvestiční dotace z MHMP na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ve
výši 80,0 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa (č. dokladu 3012).

Rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce 2019 - Poskytnutí neinvestiční
účelové dotace ve výši 30,00 tis. Kč Sboru dobrovolných hasičů Praha 21 - Újezd
nad Lesy na pořádání akce Hasičský den v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,
převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace z MHMP z obdrženého
odvodu VHP a jiných tech. zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 29, č. 30, č. 31, č. 32: změny rozpočtu v roce 2019 v

souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

29, č.30, č. 31, č. 32: změny rozpočtu v roce 2019 na příští jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí
tohoto usnesení.

 



 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0250/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Darovací smlouva pro JR RUNNING SPORT - intersport, štafetový běh pro
připomenutí tragických událostí II. světové války Javoříčko - Ležáky - Lidice

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o podporu tradičního štafetového běhu k připomenutí tragických událostí II.

světové války a pietního aktu
 
2) schvaluje
 darovací smlouvu na finanční podporu ve výši 2 000,- Kč se společností JR RUNNING

SPORT - intersport na štafetový běh v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace z MHMP z obdrženého
odvodu VHP a jiných technických zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa

 
3) ukládá
 vedoucí finančního odboru Ing. Piknové předložit rozpočtové opatření v souladu s

usnesením
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.05.2019
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy na finanční podporu pro štafetový

běh
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0251/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Turistická vizitka pro MČ Praha 21 Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na vydání vizitek pro MČ Praha 21 Újezd nad Lesy
 
2) souhlasí
 s výrobou vizitek pro MČ Praha 21 Újezd nad Lesy
 
3) ukládá
 pí Zátkové - tajemnici ÚMČ Praha 21 zajistit výrobu vizitek pro MČ Praha 21 Újezd

nad Lesy
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  31.07.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0252/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Určení úředního obřadního místa pro uzavírání manželství (sňateční obřad)
ve správním obvodu matričního úřadu ÚMČ Praha 21 a stanovení oddávacích
dnů a hodin

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ Praha 21 ze dne 13.4. 1999, č. 112
 
2) stanovuje
 1. Úředním obřadním místem pro uzavírání manželství ve správním

obvodu matričního úřadu ÚMČ Praha 21  obřadní síň v budově Úřadu městské
části Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy.

2. pro svatební obřady konané v obřadní síni ÚMČ Praha 21, s účinností ode dne
1. 6. 2019 tyto dny a doby:

1. čtvrtek a pátek v době od 10.00 hod. do 13.00 hod.

2. každá třetí sobota v měsíci v době od 10.00 hod. do 12.00 hod s tím,
že pokud na určenou  sobotu připadne den pracovního klidu, stanovuje
se jako den pro uzavírání manželství nejbližší následující sobota, na kterou
den pracovního klidu nepřipadá.

Za povolení uzavřít manželství mimo stanovené oddávací dny, mimo stanovenou
dobu a mimo stanovenou obřadní místnost, bude vybírán správní poplatek v souladu
se zák. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších změn.

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21, vedoucí odboru občansko správního Bc. Drdlové zajistit aktualizaci

webu
 



 1. Bc. Lenka Drdlová, vedoucí odboru občansko správního
 Termín:  31.05.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0253/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Návrh na úpravu příplatku na úpravu zevnějšku pro pracovníky a tajemnici
ÚMČ Praha 21.

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ Praha 21 č. 680 ze dne 16.6.2004
 
2) schvaluje
 příplatek na úpravu zevnějšku pro pracovníky a tajemnici ÚMČ Praha 21, kteří

zajišťují slavnostní obřady (svatby, skládání státoobčanského slibu, vítání občánků
apod.), na 500.- Kč/ den, maximálně na 2 000.- Kč/ měsíc.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0254/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Návrh na rozhodnutí ZMČ Praha 21 dle § 58c,§ 58d, § 43, § 52 odst. 5 zákona
o hl. m. Praze a návrh na schválení zásady pro poskytování náhrady mzdy

Rada městské části
1) doporučuje
 1. Rozhodnout poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. a), § 89 odst.

1 písm. o) zákona č. č. 131/2000 Sb., v platném znění, příspěvek na úhradu
zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku členům Zastupitelstva městské části Praha
21 pověřeným k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství,
ve výši 500 Kč za jeden den, v němž takový projev vůle přijali, nejvýše 2000.- Kč
za měsíc.
2. Rozhodnout poskytovat starostovi MČ Praha 21 podle ustanovení § 58c odst. 1
písm. b), § 89 odst. 1 písm. o) zákona č. č. 131/2000 Sb., v platném znění, příspěvek
na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se zastupováním
MČ Praha 21 na veřejných občanských obřadech ve výši 3000.- Kč za měsíc.
3. Rozhodnout poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. c), § 89
odst. 1 písm. o) zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům
Zastupitelstva městské části Praha 21 příspěvek na podporu vzdělávání v souvislosti
s výkonem funkce člena zastupitelstva ve stejné výši a za obdobných podmínek jako
zaměstnancům městské části Praha 21.
4. Rozhodnout poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. d), § 89 odst. 1
písm. o) zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva
městské části Praha 21 příspěvek na stravování z fondu zaměstnavatele ve stejné
výši a za obdobných podmínek jako zaměstnancům městské části Praha 21.
5. Rozhodnout poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. e), § 89 odst. 1
písm. o) zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva
městské části Praha 21 příspěvek na penzijní připojištění se státním příspěvkem,
doplňkové pojištění nebo životní pojištění z fondu zaměstnavatele ve stejné výši a
za obdobných podmínek jako zaměstnancům městské části Praha 21.
6. Rozhodnout poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. f), § 89
odst. 1 písm. o) zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům
Zastupitelstva městské části Praha 21 odměnu při významném životním výročí z
fondu zaměstnavatele ve stejné výši a za obdobných podmínek jako zaměstnancům
městské části Praha 21.
7. Rozhodnout poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. g), § 89 odst. 1
písm. o) zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, členům Zastupitelstva městské
části Praha 21 příspěvek na pojištění rizik spojených s výkonem funkce člena
Zastupitelstva městské části Praha 21.
8. Rozhodnout poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. h), § 89 odst. 1
písm. o) zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva
městské části Praha 21 příspěvek na podporu zdravotních, kulturních a sportovních



aktivit z fondu zaměstnavatele ve stejné výši a za obdobných podmínek jako
zaměstnancům městské části Praha 21.
9. Pověřit podepisováním doložek platnosti právního jednání dle § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, všechny řádně zvolené členy Rady
MČ Praha 21 pro volební období 2018 - 2022
10. Stanovit podle ustanovení § 52 odst. 5, § 89 odst. 1 písm. o) zákona č. 131/2000
Sb., v platném znění, paušální částku náhrady ušlého výdělku v souvislosti s
výkonem funkce neuvolněného člena ZMČ, který je podnikající fyzickou osobou nebo
osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, podle pravidel uvedených
v příloze č. 1 tohoto usnesení
11. Schválit Zásady pro poskytování náhrady mzdy a náhrady ušlého výdělku
neuvolněným členům zastupitelstva, kteří jsou v pracovním nebo obdobném
poměru, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení
12. Schválit pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva MČ
Praha 21 podle ustanovení § 58d odst. 1, § 89 odst. 1 písm. p) zákona č. 131/2000
Sb., v platném znění, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

 
2) ukládá
 Ing. Šárce Zátkové, tajemnici ÚMČ Praha 21, předložit návrhy RMČ Praha 21

Zastupitelstvu městské části Praha 21
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0255/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou
Pelčákovou

Rada městské části
1) doporučuje
 Zastupitelstvu MČ Praha 21

souhlasit s uzavřením Dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou s náplní
práce: oprávněná úřední osoba pro projednání přestupků v oddělení přestupků,
předsedkyně přestupkové komise a zpracování rozhodnutí v přestupkovém řízení

 
2) ukládá
  tajemnici ÚMČ Praha 21 předložit Dohodu o pracovní činnosti k odsouhlasení

Zastupitelstvu MČ Praha 21
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0256/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Vnitřní směrnice 2/19 Poskytování cestovních náhrad

Rada městské části
1) schvaluje
 Vnitřní směrnici č. 2/19 Poskytování cestovních náhrad s účinností od 1. 6. 2019
 
2) ruší
 Vnitřní směrnici č. 6/12 k poskytování cestovních náhrad, která byla schválena

Radou MČ Praha  21 dne 25. 9. 2012 usnesením č. RMČ54/0920/12 s účinností od 1.
10. 2012

 
3) ukládá
 seznámit zaměstnance ÚMČ Praha 21 s novou vnitřní směrnicí
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  01.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0257/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
MA21 - Termín Veřejného fóra 2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace k Veřejnému fóru 2019
 
2) nesouhlasí
 s konáním Veřejného fóra dne 10. 10. 2019 od 18:00 hodin v Divadelním sále

Masarykovy ZŠ
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0258/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2019 a vyhodnocení roku
2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2018
 
2) bere na vědomí
 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2019
 
3) schvaluje
 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2019
 
4) ukládá
 Ing. Lucii Ponicové jako politikovi MA21 předložit Plán zlepšování procesu místní

Agendy pro rok 2019 na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Ing. Lucie Ponicová, radní MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0259/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Převod vlastnického práva k bytovým jednotkám 1617/32 a 1618/33

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace ohledně převodu vlastnického práva k bytové jednotce č. 1617/32 a

1618/33.
 
2) ukládá
 místostarostovi ÚMČ Praha 21, panu Růžičkovi, předložit návrh převodu

vlastnického práva k výše uvedeným bytovým jednotkám na příštím jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21.

 
 1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0260/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na byt 1653/1

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost nájemce bytové jednotky 1653/1 v Praze 9, Žárovické ulici o ukončení

nájemní smlouvy dohodou ke dni 31.5.2019
 
2) schvaluje
 předloženou Dohodu o ukončení nájmu bytové jednotky č. 1653/1 ke dni 31.5.2019

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené Dohody o ukončení nájmu

 
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  27.05.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0261/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Změna vzoru smlouvy o nájmu hrobového místa

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený vzor smlouvy o nájmu hrobového místa.
 
2) schvaluje
 předložený vzor smlouvy o nájmu hrobového místa, který nahrazuje původní verzi

smlouvy, schválenou dne 26.9.2017.
 
3) ukládá
 zaměstnancům VHČ ÚMČ Praha 21, pověřeným Radou MČ Praha 21 k uzavírání

smluv na pronájem hrobových míst na pohřebišti v Újezdě nad Lesy, používat
přiložený vzor smlouvy.

 
 1. Jitka Heřmánková, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  01.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0262/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Natáčení na místním hřbitově u Nové Sibřiny společností Wilma Film s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předběžnou žádost Wilma Film s.r.o. o natáčení na místním hřbitově
 
2) schvaluje
 předběžnou žádost Wilma Film s.r.o. o natáčení na místním hřbitově
 
3) ukládá
 odboru VHČ, správy bytů a údržby a místostarostovi panu Růžičkovi ÚMČ Praha

21  dále jednat s Wilma Film s.r.o. o podmínkách natáčení na místním hřbitově a
následně informovat o výsledcích na jednání RMČ

 
 1. Jitka Heřmánková, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  31.10.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0263/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Zápisy Finančního výboru z 5. jednání dne 8. 4. 2019 a z 6. jednání dne 6. 5.
2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z 5. jednání dne 8. 4. 2019 a z 6. jednání dne 6. 5. 2019 Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21
 
2) ukládá
 předložit zápisy na Zastupitelstvo MČ Praha 21
 
 1. Ing. Blanka Birková, tajemník Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0264/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Zápis č. 4 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne 02.04.2019 Zápis č. 5
z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne 09.05.2019 Protokol o kontrole
č. 5/2019 - Kontrola akce - Modernizace vstupu MZŠ Polesná

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, na

zařazení zápisu z jednání Kontrolního výboru č. 4/2019 ze dne 02.04.2019, zápisu
č. 5/2019 ze dne 09.05.2019 a Protokolu o kontrole č. 5/2019 - "Kontrola akce -
Modernizace vstupu MZŠ Polesná" jako samostatného bodu programu nejbližšího
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, Ing. Marii

Kučerové, předložit zápis z jednání Kontrolního výboru č. 4/2019 ze dne 02.04.2019,
zápis č. 5/2019 ze dne 09.05.2019 a Protokol o kontrole č. 5/2019 - "Kontrola akce
- Modernizace vstupu MZŠ Polesná" na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 tajemnice KV ZMČ zpracuje a odevzdá do 30.05.2019
 Termín:  10.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0265/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Zápis z Komise životního prostředí ze dne 17.4.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 3/2019 z jednání KŽP ze dne 17.4.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0266/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Zápis ze zasedání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 15.4.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis KSPZ ze dne 15.4.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0267/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 10.6.2019

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0268/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Odpověď na výzvu TJ Sokol Újezd nad Lesy doručenou dne 6.5.2019

Rada městské části
1) schvaluje
 odpověď na výzvu TJ Sokol Újezd nad Lesy, která byla doručena dne 6.5.2019
 
2) pověřuje
 pověřuje starostu MČ Praha 21 odeslat odpověď TJ Sokol
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  27.05.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0269/19

15. Rada městské části
ze dne 21.05.2019

 
Změna členů komisí RMČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Marka Čížka z funkce člena Dopravní komise MČ Praha 21
 
2) odvolává
 - Františka Poláka z funkce člena Komise volnočasových aktivit  MČ Praha 21

- Ing. Miloše Mergla z funkce člena Komise územního rozvoje  MČ Praha 21

- Ing. Šárku Zátkovou z funkce člena Komise územního rozvoje  MČ Praha 21
 
3) jmenuje
 Ing. Kristýnu Kopeckou členkou Bytové komise MČ Praha 21
 
4) ukládá
 tajemníkům příslušných komisí informovat o změnách v komisích MČ Praha 21
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  31.05.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


